VENCEDORES DO PROCESSO

Camara Municipal de Anchieta
Camara Municipal de Anchieta
Pregéao Eletrénico - 10/2023

PISONTEC COMERCIO E SERVIGOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAGAO EIRELI - Tipo: EPP/SS -
LC123: Sim - Documento 12.007.998/0001-35 - Endereco: Av. Presidente Getulio Vargas - CEP:

50030010 - UF: PE - Municipio: - Telefone: (81) 3257-5110

Lote

ltem

Produto

Marca/ Fabricante Quantidade

Melhor Lance

Valor Total

0001

0001

0002

GLOBAL
AQUISIGAO/RENOVAGAO DA
CESSAO DE USO DE 55
LICENGAS DO MICROSOFT 365
BUSINESS, SENDO 30
LICENGAS DO MICROSOFT 365
BUSINESS STANDARD E 25
LICENGAS DO MICROSOFT 365
BUSINESS BASIC.

Licenga de Software 365 Business
Standard. Subscrigdo de licenga
de software Microsoft 365
Business Standard, por usuario,
pelo periodo de 12 meses.

Licenga de Software Microsoft 365
Business Basic. Subscricdo de
licenga de software Microsoft 365
Business Basic, por usuario, pelo
periodo de 12 meses.

TOTAL DO LOTE

30,0000 SVG

25,0000 SVC

849,0800

407,4900

25.472,4000

10.187,2500

R$ 35.659,6500

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 35.659,6500

portal de

COMPRAS

Valor Total: R$ 35.659,6500

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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