## **VENCEDORES DO PROCESSO**

Câmara Municipal de Anchieta Câmara Municipal de Anchieta Pregão Eletrônico - 10/2023

PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.007.998/0001-35 - Endereço: Av. Presidente Getúlio Vargas - CEP: 50030010 - UF: PE - Município: - Telefone: (81) 3257-5110

n Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
BUSINÉSS, SENDO 30 LICENÇAS DO MICROSOFT 365 BUSINÉSS STANDARD E 25					
Licença de Software 365 Busines Standard. Subscrição de licença de software Microsoft 365 Business Standard, por usuário, pelo período de 12 meses.	s N/C	N/C	30,0000 SVÇ	849,0800	25.472,4000
Business Basic. Subscrição de licença de software Microsoft 365		N/C	25,0000 SVÇ	407,4900	10.187,2500
TOTAL DO LOTE					R\$ 35.659,6500
	G L O B A L AQUISIÇÃO/RENOVAÇÃO DA CESSÃO DE USO DE 55 LICENÇAS DO MICROSOFT 365 BUSINESS, SENDO 30 LICENÇAS DO MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD E 25 LICENÇAS DO MICROSOFT 365 BUSINESS BASIC.  11 Licença de Software 365 Business Standard, Subscrição de licença de software Microsoft 365 Business Standard, por usuário, pelo período de 12 meses.  12 Licença de Software Microsoft 365 Business Basic. Subscrição de licença de software Microsoft 365 Business Basic, por usuário, pelo período de 12 meses.	G L O B A L AQUISIÇÃO/RENOVAÇÃO DA CESSÃO DE USO DE 55 LICENÇAS DO MICROSOFT 365 BUSINESS, SENDO 30 LICENÇAS DO MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD E 25 LICENÇAS DO MICROSOFT 365 BUSINESS BASIC.  11 Licença de Software 365 Business Standard, Subscrição de licença de software Microsoft 365 Business Standard, por usuário, pelo período de 12 meses.  12 Licença de Software Microsoft 365 Business Basic. Subscrição de licença de software Microsoft 365 Business Basic, por usuário, pelo período de 12 meses.	G L O B A L AQUISIÇÃO/RENOVAÇÃO DA CESSÃO DE USO DE 55 LICENÇAS DO MICROSOFT 365 BUSINESS, SENDO 30 LICENÇAS DO MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD E 25 LICENÇAS DO MICROSOFT 365 BUSINESS BASIC.  IL Licença de Software 365 Business Standard. Subscrição de licença de software Microsoft 365 Business Standard, por usuário, pelo período de 12 meses.  IL Licença de Software Microsoft 365 Business Basic. Subscrição de licença de software Microsoft 365 Business Basic, por usuário, pelo período de 12 meses.	G L O B A L AQUISIÇÃO/RENOVAÇÃO DA CESSÃO DE USO DE 55 LICENÇAS DO MICROSOFT 365 BUSINESS, SENDO 30 LICENÇAS DO MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD E 25 LICENÇAS DO MICROSOFT 365 BUSINESS BASIC.  11 Licença de Software 365 Business Standard. Subscrição de licença de software Microsoft 365 Business Standard, por usuário, pelo período de 12 meses.  12 Licença de Software Microsoft 365 Business Basic. Subscrição de licença de software Microsoft 365 Business Basic. Subscrição de licença de software Microsoft 365 Business Basic, por usuário, pelo período de 12 meses.	G L O B A L AQUISIÇÃO/RENOVAÇÃO DA CESSÃO DE USO DE 55 LICENÇAS DO MICROSOFT 365 BUSINESS, SENDO 30 LICENÇAS DO MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD E 25 LICENÇAS DO MICROSOFT 365 BUSINESS BASIC.  11 Licença de Software 365 Business N/C N/C 30,0000 SVÇ 849,0800 Standard. Subscrição de licença de software Microsoft 365 Business Standard, por usuário, pelo período de 12 meses.  12 Licença de Software Microsoft 365 Business Basic. Subscrição de licença de software Microsoft 365 Business Basic. Subscrição de licença de software Microsoft 365 Business Basic, por usuário, pelo período de 12 meses.

Valor Total: R\$ 35.659,6500



